

STIMA DI MASSIMA DELL'IMPORTO DEL SERVIZIO

Prestazioni	u.m.	Complessivo	Prezzo unitario	Prezzo totale
Sfalcio erba	mq	3.841.688,28	€ 0,035	€ 134.459,09
Decespugliamento aiuole	n	7.846,00	€ 0,700	€ 5.492,20
Potatura siepi	ml	18.894,80	€ 1,700	€ 32.121,16
Spollonature	n	5.684,00	€ 0,950	€ 5.399,80
Interventi su alberature tipo A	h	40,00	€ 20,000	€ 800,00
Interventi su alberature tipo B	h	30,00	€ 40,000	€ 1.200,00
Eliminazione infestanti a richiesta dell'Ente	h	360,00	€ 20,000	€ 7.200,00
Irrigazione con autobotte	n	360,00	€ 10,000	€ 3.600,00
PREZZO COMPLESSIVO SERVIZIO (netto IVA) *				€ 190.272,25
Oneri per la sicurezza **				€ 2.850,00
PREZZO COMPLESSIVO (netto IVA)				€ 193.122,25
IVA			22%	€ 42.486,89
PREZZO COMPLESSIVO (lordo IVA)				€ 235.609,14

* importo soggetto a ribasso

** importo non soggetto a ribasso